ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng   02  năm 2023

V/v góp ý dự thảo Thông tư

của Bộ trưởng Bộ Khoa học

và Công nghệ

                                                     Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Theo đề nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

356/BKHCN-TCCB ngày 20/02/2023 về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng

dẫn về vị trí việc làm công chức nghiệp vụ chuyên ngành khoa học và công

nghệ trong cơ quan, tổ chức thuộc ngành, lĩnh vực khoa học và công nghệ

(được gửi trên Trục liên thông văn bản), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Khoa

học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

nghiên cứu góp ý dự thảo Thông tư nêu trên và trực tiếp báo cáo Bộ Khoa học

và Công nghệ, UBND tỉnh theo thời gian yêu cầu (trước ngày 06/3/2023)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Bộ Khoa học và Công nghệ;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- VPUB: CVP, PCVP(VX), NC, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXcường82.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

2

		2023-03-01T08:56:44+0700

		2023-03-01T09:27:54+0700

		2023-03-01T09:27:54+0700

		2023-03-01T09:27:54+0700

		2023-03-01T09:37:59+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!